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CONGELADOR PARA EXTRUSORAS

ALIMENTACION

CONSUMO DE ENERGIA TOTAL
POTENCIAL DE ENFRIAMIENTO
TEMPERATURA DE CONGELACION
TEMPERATURA DE CALENTAMIENTO
DIAMETRO DEL TANQUE

ALTURA DE TANQUE

ALTURA

LONGITUD

ANCHO

PESO

EMANW ...

GLASS WORKING EQUIPMENT

Via del Lavoro, 2B
Tel. +39 - 02 - 90967625
Website: http://www.emar.it E-mail: emar@emar.it

20069 Pozzo d'Adda (MI) - Italy
Fax +39 - 02 - 90967628

Mod. M 115

: 230 Vac. monoféasica 50 Hz
: 1 Kw 230 Vac. 50 Hz
: 400 Kcal /ha 30 °
:-30°

:+30°

: 205 mm

: 850 mm

: 1050 mm

: 900 mm

: 710 mm

: 160 Kg

Estructura de acero recubierta de una mayor resistencia a la corrosion. Ajuste del controlador de
temperatura electrénico de temperatura. Termostatico de la valvula y la presion de seguridad en
caso de anomalias. Proteccion contra el acceso a partes peligrosas de la maquina de acuerdo a las

normas europeas.
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